
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
DLE § 85 ZÁKONA č. 137/2006 Sb., O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „Zákon“) 
 
Zadavatel: Město Nový Bor se sídlem náměstí Míru 1, 473 01 Nový Bor, IČ: 00260771 
 
Název veřejné zakázky a druh zadávacího řízení: Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový 
Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené obchodní společnosti, zahájená dne 09. 05. 2016 ve 
zjednodušeném podlimitním řízení v elektronickém nástroji dostupném na https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_2.html 
 
Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je v souladu s § 8 Zákona dodávka elektřiny a 
sdružených služeb včetně zajištění distribuce elektřiny a systémových služeb v době od (předpokládané 
zahájení) 1. 1. 2017 do 31. 12. 2018 pro pro maloodběr v předpokládaném rozsahu MO NT 556 MWh, 
MO VT 3852 MWh, v množstvích silové elektřiny a převzetí odpovědnosti za odchylku na dodavatele 
podle vyhlášky č. 541/2005 Sb., o Pravidlech trhu s elektřinou, zásadách tvorby cen za činnosti 
operátora trhu s elektřinou a provedení některých dalších ustanovení energetického zákona. 
CPV 09310000-5 Elektrická energie 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 2 850 484,00 Kč bez DPH *; 3 278 056,60 Kč bez DPH 
* Uchazeč doložil do nabídky Potvrzení o zaměstnávání více než 50% zaměstnanců ze ZP, a tudíž při 
hodnocení se postupovalo podle § 101 Zákona, tj. pro hodnocení nabídek je rozhodná výše nabídkové 
ceny snížená o 15%.; ve smlouvě jsou ceny navýšené o 15% 
 
Identifikační údaje vybraného uchazeče včetně odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky a uvedení, 
jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím subdodavatele: SYNERGY SOLUTION s.r.o., 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha – Žižkov, IČ: 28622740 
 
Na základě výsledku jednání hodnotící komise o nabídkách předložených uchazeči, kteří pro veřejnou 
zakázku prokázali splnění kvalifikačních předpokladů a jejichž nabídky nebyly hodnotící komisí při jejich 
posouzení vyřazeny, a následně uchazeči nebyli zadavatelem vyloučeni z další účasti v zadávacím 
řízení, a v souladu s jejím doporučením vybrat jako nejvhodnější nabídku uchazeče, který se umístil 
v pořadí nabídek na prvním místě, přičemž pořadí bylo sestaveno v elektronické aukci dne 13. 06. 2016 
podle výše nabídkové ceny bez DPH, Zadavatel rozhodl vybrat nabídku uchazeče SYNERGY SOLUTION 
s.r.o.  
 
Uchazeč předpokládá realizaci těchto částí veřejné zakázky prostřednictvím subdodavatele: 
neomezené dodávky elektřiny podle požadavků zadavatele 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny (po elektronické aukci dne 13. 06. 2016): 
 

Pořadí Číslo 
nabídky 

Označení 
nabídky Název uchazeče IČ 

     (Kč bez DPH) 

1. 3 Verze A 

SYNERGY SOLUTION s.r.o., 
Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha – 
Žižkov 

28622740 2 850 484,00 

2. 4 Verze A 

Amper Market, a.s., Antala Staška 
1076/33a, Krč, 140 00 Praha 4 24128376 2 850 760,00 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/variant_evaluation_show_132.html
https://zakazky.novy-bor.cz/variant_evaluation_show_133.html


Pořadí Číslo
nabídky 

Označení 
nabídky Název uchazeče IČ 

(Kč bez DPH) 

3. 2 Verze A 

CENTROPOL ENERGY, a.s., Vaníčkova 
1594/1, 400 01 Ústí nad Labem 25458302 3 243 440,00 

4. 1 Verze A 

Pražská plynárenská, a.s., Národní 
37, 11000 Praha 1 - Nové Město 60193492 3 243 440,00 

Identifikační údaje uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich 
vyloučení: - 

Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu: - 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: - 

Zpracovala a elektronicky podepsala: JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM 
Dne 29. 09. 2016 

https://zakazky.novy-bor.cz/variant_evaluation_show_131.html
https://zakazky.novy-bor.cz/variant_evaluation_show_130.html

	Název veřejné zakázky a druh zadávacího řízení: Sdružený nákup elektrické energie pro město Nový Bor, jeho příspěvkové organizace a jím zřízené obchodní společnosti, zahájená dne 09. 05. 2016 ve zjednodušeném podlimitním řízení v elektronickém nástroj...

		2016-09-29T11:05:49+0200
	JUDr. Michaela Poremská, Ph.D., LLM




